2
2

[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ РОССИИ

ПО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ
заседания единой  комиссии

подведения итогов открытого аукциона в электронной форме

№ 03/02/2013
г. Орел , пл.Мира, 7а,                                                                                     «13» декабря 2013 г,       УФНС России  по Орловской области

ПРЕДМЕТ АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ: Оказание услуг по санитарно-техническому содержанию зданий и прилегающих территорий территориальных налоговых органов Орловской области в 2014г.

Источник финансирования: федеральный бюджет.
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЗАКАЗЧИК: Управление ФНС России по Орловской области
СПОСОБ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА: открытый аукцион в электронной форме в соответствии с главой 3.1 Федерального закона от 21 июля 2005г. N 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»

Председатель единой комиссии:

Сапожникова Е.В. – заместитель руководителя УФНС России по Орловской области;
Заместитель председателя единой комиссии:

Бородина И.П. – начальник отдела обеспечения УФНС России по Орловской области;

Члены единой комиссии:

Цицин А.Н. – заместитель начальника отдела информационных технологий УФНС России  по Орловской области;

Вахрушева Н.И. – начальник отдела работы с налогоплательщиками УФНС России по Орловской области;

Ветров Ю.Н. – ведущий специалист-эксперт отдела кадров и безопасности УФНС России  по Орловской области;

Полухина Т.В. – старший специалист 1 разряда правового отдела УФНС России по Орловской области;

Черкасова М.В. – заместитель начальника отдела обеспечения УФНС России по Орловской области;
          Сергеева Е.Г. – секретарь, главный специалист-эксперт отдела обеспечения УФНС России по Орловской области;

          Ильин И.В. – подполковник полиции заместитель начальника Управления- начальник отдела УЭБ и ПК УМВД России по Орловской области.

          ПОВЕСТКА ДНЯ:

 Рассмотрение вторых частей заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме  на право заключения государственного контракта на оказание услуг по санитарно-техническому содержанию зданий и прилегающих территорий территориальных налоговых органов Орловской области в 2014г.
   Извещение о проведении открытого аукциона размещено на сайте официальном сайте www.zakupki.gov.ru  21 ноября 2013 года  № 0354100000213000015.

Начальная (максимальная) цена 7276550 (Семь  миллионов двести семьдесят шесть тысяч пятьсот пятьдесят) рублей 28 копеек.

Вторая часть заявки единственного участника  открытого аукциона в электронной форме получена от оператора электронной площадки  12.12.2013 года.   Процедура рассмотрения вторых частей заявок на участие в  аукционе проводилась Единой комиссией по адресу г.Орел, пл. Мира, д.7а   13.12.2013 года.

              Единая комиссия, руководствуясь Федеральным законом  от  21.07.2005г 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,  рассмотрела вторую часть заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным документацией об открытом  аукционе в электронной форме.

 По итогам рассмотрения поступило предложение:

- Заявку единственного участника размещения заказа с порядковым номером 1 (защищённый номер заявки 6426257) – ООО «Коммунальщик-Плюс», юридический и почтовый адрес: 302000, г. Орел, ул. 2-я Курская, д. 34, признать соответствующей требованиям, установленным документацией об аукционе на проведение открытого аукциона в электронной форме;

    ГОЛОСОВАЛИ:

	ФИО
	                   за/против
	Подпись

	Е.В. Сапожникова

	за

	И.П. Бородина

	за

	А.Н. Цицин

	за

	Н.И. Вахрушева

	за

	Ю.Н. Ветров

	за

	Т.В. Полухина

	за

	М.В. Черкасова

	за

	Е.Г. Сергеева

	за

	И.В. Ильин

	за

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Признать соответствующей требованиям, установленным документацией об аукционе на проведение открытого аукциона в электронной форме на право заключения государственного контракта  на оказание услуг по санитарно-техническому содержанию зданий и прилегающих территорий территориальных налоговых органов Орловской области в 2014 г. заявку единственного участника размещения заказа с порядковым номером 1 (защищённый номер заявки 6426257) – ООО «Коммунальщик-Плюс», юридический и почтовый адрес: 302000, г. Орел, ул. 2-я Курская, д.34.

 2. В соответствии с ч. 22 ст. 41.8 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заключить контракт с участником размещения заказа, подавшим единственную заявку на участие в открытом аукционе, на условиях, предусмотренных документацией об открытом аукционе, и по начальной (максимальной) цене контракта, указанной в извещении о проведении открытого аукциона в электронной форме - 7276550 (Семь  миллионов двести семьдесят шесть тысяч пятьсот пятьдесят) рублей 28 копейки.

Председатель единой комиссии  __________________________________ Е.В.Сапожникова
Заместитель председателя единой комиссии  ________________________ И.П. Бородина
Члены единой комиссии

_________________________________________ А.Н. Цицин
_________________________________________ Н.И. Вахрушева
_________________________________________ Т. В. Полухина

_________________________________________ Ю.Н. Ветров

_________________________________________ М.В. Черкасова

__________________________________________ И.В. Ильин

_________________________________________ Е.Г. Сергеева

	От Заказчика:

Заместитель руководителя

УФНС России по Орловской области
	                       ____________________
	Е.В. Сапожникова